МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«БРАТСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

665712, Иркутская область

г. Братск, ул. Хабарова 28,

Тел. (3953)37-12-20,

факс (3953)37-21-20

e-mail: BPromT@mail.ru

ПРИКАЗ

от «_15_» _апреля___ 20_19_  № _43/19-О__

Об итогах I Региональной олимпиады по дисциплинам профессионального цикла

для обучающихся профессиональных образовательных организаций по профессии

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»

Согласно Положению о проведении I Региональной олимпиады по дисциплинам

профессионального цикла для обучающихся профессиональных образовательных органи-

заций по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)» с 02.04.19 г. по 17.04.19 проходила олимпиада в дистанционной форме в 2

этапа: теоретический этап (тест) и решение практических задач.

 В олимпиаде приняли участие обучающиеся по профессии 15.01.05 «Сварщик (руч-

ной и частично механизированной сварки (наплавки)» 2 и 3-го курсов образовательных

учреждений среднего профессионального образования из 7 образовательных учреждений

Иркутской области:

 ГБПОУ ИО «Братский промышленный техникум»;

 ГБПОУ ИО «Братский политехнический колледж»;

 ГАПОУ ИО «Ангарский техникум строительных технологий»;

 ГБПОУ ИО «Чунский многопрофильный техникум»;

 ГБПОУ ИО «Черемховский техникум промышленной индустрии и сервиса»;

 ГБПОУ ИО «Иркутский техникум машиностроения им. Н.П. Трапезникова»;

 ГАПОУ ИО «Братский индустриально-металлургический техникум».

Организационным комитетом олимпиады на основании результатов первого и вто-

рого этапов олимпиады были определены следующие победители, набравшие наибольшее

количество баллов:

mailto:BPromT@mail.ru

I место  Яковлев Максим Александрович, ГАПОУ ИО «Братский индустриально-ме-

таллургический техникум»

II место  Закройщиков Игорь Евгеньевич, ГБПОУ ИО «Братский промышленный тех-

никум»

III место Кокотенко Илья Олегович, ГАПОУ ИО «Братский индустриально-металлур-

гический техникум»;

Пастухов Матвей Сергеевич, ГБПОУ ИО «Братский промышленный техни-

кум»

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить электронными дипломами I, II, III степени следующих участников:

ФИО участника

олимпиады

ПОО Преподаватели-ку-

раторы обучаю-

щихся

Диплом

Яковлева Максима

Александровича

ГАПОУ ИО «Братский

индустриально-метал-

лургический техни-

кум»

Косякова Людмила

Аркадьевна

Диплом I степени

Закройщикова

Игоря Евгеньевича

ГБПОУ ИО «Братский

промышленный техни-

кум»

Барсукова Елена

Анатольевна

Диплом II сте-

пени

Кокотенко Илью

Олеговича

ГАПОУ ИО «Братский

индустриально-метал-

лургический техни-

кум»

Косякова Людмила

Аркадьевна

Диплом III сте-

пени

Пастухова Матвея

Сергеевича

ГБПОУ ИО «Братский

промышленный техни-

кум»

Барсукова Елена

Анатольевна

Диплом III сте-

пени

2. Наградить электронными сертификатами за активное участие в олимпиаде следую-

щих участников:

ФИО участника

олимпиады

Образовательное учрежде-

ние

Преподаватели-ку-

раторы обучаю-

щихся

Сертификат

Ерощук Евгения

Сергеевича

ГБПОУ ИО «Братский по-

литехнический колледж»

Пучкина Лидия

Евгеньевна

сертификат

Карбовского Евге-

ния Витальевича

ГБПОУ «Братский поли-

технический колледж»

Пучкина Лидия

Евгеньевна

сертификат

Вергун Сергея Евге-

ньевича

ГАПОУ ИО «Ангарский

техникум строительных

технологий»

Изосимова Ната-

лья Ивановна

сертификат

Сурина Андрея

Владимировича

ГАПОУ ИО «Ангарский

техникум строительных

технологий»

Изосимова Ната-

лья Ивановна

сертификат

Скулина Артема

Дмитриевича

ГАПОУ ИО «Ангарский

техникум строительных

технологий»

Изосимова Ната-

лья Ивановна

сертификат

Еропову Анну Ви-

тальевну

ГАПОУ ИО «Ангарский

техникум строительных

технологий»

Изосимова Ната-

лья Ивановна

сертификат

Королева Данила

Дмитриевича

ГАПОУ ИО «Ангарский

техникум строительных

технологий»

Изосимова Ната-

лья Ивановна

сертификат

Каминского Павла

Евгеньевича

ГАПОУ ИО «Ангарский

техникум строительных

технологий»

Изосимова Ната-

лья Ивановна

сертификат

Галкина Даниила

Алексеевича

ГАПОУ ИО «Ангарский

техникум строительных

технологий»

Изосимова Ната-

лья Ивановна

сертификат

Маслова Владимира

Дмитриевича

ГБПОУ ИО «Чунский мно-

гопрофильный техникум»

Бойцова Татьяна

Анатольевна

сертификат

Овсеенко Геннадия

Анатольевича

ГБПОУ ИО «Чунский мно-

гопрофильный техникум»

Бойцова Татьяна

Анатольевна

сертификат

Смирнова Олега

Андреевича

ГБПОУ ИО «Чунский мно-

гопрофильный техникум»

Бойцова Татьяна

Анатольевна

сертификат

Емонакова Ивана

Александровича

ГБПОУ ИО «Чунский мно-

гопрофильный техникум»

Бойцова Татьяна

Анатольевна

сертификат

Решетина Дмитрия

Игоревича

ГБПОУ ИО «Чунский мно-

гопрофильный техникум»

Бойцова Татьяна

Анатольевна

сертификат

Василенко Илью

Михайловича

ГБПОУ ИО «Чунский мно-

гопрофильный техникум»

Бойцова Татьяна

Анатольевна

сертификат

Вашуркина Дани-

ила Викторовича

ГБПОУ ИО «Черемхов-

ский техникум промыш-

ленной индустрии и сер-

виса»

Смирнова Татьяна

Леонидовна

сертификат

Мусатова Никиту

Владимировича

 ГБПОУ ИО «Братский

промышленный техникум»

Барсукова Елена

Анатольевна

сертификат

Захарова Алек-

сандра  Валерьевича

ГБПОУ ИО «Братский

промышленный техникум»

Барсукова Елена

Анатольевна

сертификат

Драчева Юрия Оле-

говича

ГБПОУ ИО «Братский

промышленный техникум»

Барсукова Елена

Анатольевна

сертификат

Бочкарева Данила

Вячеславовича

ГБПОУ ИО «Братский

промышленный техникум»

Барсукова Елена

Анатольевна

сертификат

Бадрина Даниила

Викторовича

ГБПОУ ИО «Братский

промышленный техникум»

Барсукова Елена

Анатольевна

сертификат

Крючкова Дениса

Алексеевича

ГБПОУ ИО «Братский

промышленный техникум»

Барсукова Елена

Анатольевна

сертификат

Кузнецова Валерия

Витальевича

ГАПОУ ИО «Братский ин-

дустриально-металлурги-

ческий техникум»

Косякова Людмила

Аркадьевна

сертификат

Ветрова Николая

Николаевича

ГБПОУ ИО «Иркутский

техникума машинострое-

ния им. Н.П. Трапезни-

кова»

Тутукин Дмитрий

Геннадьевич

сертификат за

участие в I

этапе

Величко Алек-

сандра Андреевича

ГБПОУ ИО «Иркутский

техникума машинострое-

ния им. Н.П. Трапезни-

кова»

Тутукин Дмитрий

Геннадьевич

сертификат за

участие в I

этапе

3. Наградить руководителей обучающихся, благодарственными письмами за отличную

подготовку и активное участие студентов в олимпиаде:

 Пучкину Лидию Евгеньевну, преподавателя ГБПОУ ИО «Братский политехниче-

ский колледж»;

 Косякову Людмилу Аркадьевну, преподавателя ГАПОУ ИО «Братский индустри-

ально-металлургический техникум»;

 Смирнову Татьяну Леонидовну, преподавателя ГБПОУ ИО «Черемховский техни-

кум промышленной индустрии и сервиса»;

 Бойцову Татьяну Анатольевну, преподавателя ГБПОУ ИО «Чунский многопрофиль-

ный техникум»;

 Барсукову Елену Анатольевну, преподавателя ГБПОУ ИО «Братский промышлен-

ный техникум»;

 Изосимову Наталью Ивановну, преподавателя ГБПОУ ИО «Ангарский техникум

строительных технологий».

4. Поблагодарить благодарственными письмами координаторов I Региональной олимпиады

по дисциплинам профессионального цикла:

 Барсукову Елену Анатольевну, преподавателя специальных дисциплин ГБПОУ ИО

«Братский промышленный техникум»;

 Янину Елену Александровну, методиста ГБПОУ ИО «Братский промышленный тех-

никум».

Оргкомитет благодарит всех участников и руководителей за участие в I Региональ-

ной олимпиаде по дисциплинам профессионального цикла для обучающихся профессио-

нальных образовательных организаций по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и ча-

стично механизированной сварки (наплавки)» и надеется на дальнейшее сотрудничество.

Директор БПромТ        В.Г. Иванов